
Uchwała Nr IV/48/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 20 lutego 2003 roku 
 

W sprawie opłaty administracyjnej za wyrysy i wypisy z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 
r. Dz. U. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558 Nr 113 poz. 984) oraz art. 18 i  
art. 19 pkt l lit „c” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 1683) Rada 
Gminy uchwala co nast�puje:  
 
         
§ 1 Ustala si� opłat� administracyjn� za wypisy i wyrysy z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w wysoko�ci 55 zł. 
 
§ 2 Opłata jest płatna w kasie Urz�du Gminy w dniu zgłoszenie wniosku o 
dokonanie czynno�ci urz�dowej, o której mowa w § 1. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 
§ 4 Traci moc uchwała Rady Gminy Darłowo Nr II/28/2002 z dnia 5 grudnia 
2002 r. w sprawie opłaty administracyjnej. 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


